REFERENZLISTE

Geschaftsbereich ,, Tennisplatze*

Auszugsweise Objekte 2015 - 2024

Jahr Ort/Objekt Bauherr Auftragssumme

2024 Wenzenbach, Sportanlage SV Wenzenbach e.V. 117.500,00 €
Belag ProClay

2023 Neuburg a. d. Donau, Neuburger Tennisclub e.V. 124.000,00 €
Allwettertennisplatze

2023 Kaufbeuren, TC Neugablonz 71.000,00 €
Tennisnebenplatz

2023 Todging, Allwettertennisplatze, Spiel- & Sportverein Téging e.V. 94.000,00 €
Belag ProClay

2023 Grabenstatt, Allwetter- TSV Grabenstétt e.V. 90.000,00 €
Tennisplatz ProClay

2023 Pettstadt, Tennisplatze SV 1928 Pettstadt e.V. 95.000,00 €

2022 Amerang, Allwetter- SV Amerang e.V. 41.000,00 €
Tennisplatz, Belag ProClay

2022 Bubenreuth, Neubau SV Bubenreuth e.V. 900.000,00 €
Tennisanlage

2022 Obing, Sanierung TV Obing 1909 e.V. 145.000,00 €
Tennisplatze, Belag ProClay

2022 Buxheim, Sanierung Tennisclub Buxheim e.V. 95.000,00 €
Tennisplatze

2021 Lautrach, Sanierung TC Lautrach e.V. 34.000,00 €
Tennisplatz, Belag ProClay

2021 Ertingen, Regeneration TC Ertingen e.V. 14.700,00 €

Tennisplatz
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Obing, vier Tennisplatze
Belag ProClay

Oberhaching, Neubau von
drei Sandplatzen und einem
Hard-Court

Traunwalchen, drei Tennis-
felder, Belag ProClay

Isen, Sanierung Tennisfeld
Belag ProClay

Ochsenfurt, Neubau
Tennisspielfeld

Singen, Sanierung von
vier Tennisspielfeldern
Belag ProClay

Neustadt-Aisch, Neubau
Einzel-Tennisfeld
Belag ProClay

Garatshausen, Sanierung
Tennisplatz
Belag ProClay

Lichtenwald, Neubau
Tennisspielfeld
Belag ProClay

Kuhbach, Verlagerung
von zwei Tennisplatzen

Hallbergmoos, Sanierung
Tennisspielfelder

Oberhaching,
2 Platze mit Tennenbelag

Dirmentingen, Sanierung
1 Platz mit Tennenbelag

Mutschelbach,
Sanierung, 2 Tennisplatze
Belag ProClay

Immendingen,
Sportzentrum
3 Platze mit Tennenbelag

TV Obing 1909 e.V.

Bayerischer Tennis-Verband
e.V.

TSV Traunwalchen-Matzing

e.V.

TC-Isen e.V.

Staatliches Bauamt Wurzburg

DJK Singen Tennis

TC Neustadt an der Aisch e.V.

First Thurn und Taxis
Immobilien

TC Lichtenwald e.V.

TSV Kihbach

Gemeinde Hallbergmoos

Bayerischer

Tennis-Verband e.V.

SV Dirmentingen e.V.

TC Mutschelbach e.V.

Gemeinde Immendingen

125.000,00 €

205.000,00 €

87.600,00 €

11.800,00 €

109.000,00 €

98.000,00 €

35.000,00 €

119.000,00 €

64.000,00 €

290.000,00 €

106.700,00 €

259.000,00 €

9.900,00 €

46.500,00 €

297.000,00 €

tter
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Stand: 12/2024

Stuttgart, Porsche Cup,
3 Center-Court-Platze
Belag ProClay

Porsche Cup 2016

Bettringen, SG Bettringen
Belag ProClay

Mauerstetten,
Neubau Tennisanlage
5 Platze mit Tennenbelag

Wolfratshausen,
Dreifach-Tennishalle
Belag ProClay

Stuttgart, Porsche Cup,
3 Center-Court-Platze
Belag ProClay

Conica AG

Tennisabteilung
SG Bettringen

Gemeinde Mauerstetten

Rosemarie Saur

Conica AG

tter

36.000,00 €
54.800,00 €
270.000,00 €
63.300,00 €

35.500,00 €


https://www.youtube.com/watch?v=pNVULcMPlgY

